
ヒューリックホール＆カンファレンス 料金表

すべて税抜き表記

午前 午後 夜間 終日

9：00～12：00 13：00～17：00 18：00～21：00 9：00～21：00

ROOM 1
約191㎡

60坪
50,000円 90,000円 40,000円 20,000円 180,000円

ROOM 2
約85㎡
25坪

ROOM 3
約91㎡
27坪

ROOM 4
約91㎡
27坪

ROOM 5
約85㎡
25坪

ROOM 0
(控室 付)

約160㎡
50坪

50,000円 90,000円 40,000円 20,000円 180,000円

※パソコンや音楽プレーヤーなどの外部音声をスピーカーから流すことは無料で承ります。 すべて税抜表記

※基本レイアウト分の備品（長テーブル・椅子など）は無料でご利用いただけます。

有線マイク
500円 500円

1本単位/最大2本まで 1本単位/最大1本まで

プロジェクターセット
※2019年8月8日料金改定

10,000円 8,000円

プロジェクター（6,000ANSI・HDMI対応/Room1のみレーザー光源）
スイッチャー・150インチワイドスクリーン・ＤＶＤプレーヤー

プロジェクター（6,000ANSI・HDMI対応）・スイッチャー
150インチワイドスクリーン・スイッチャー・ＤＶＤプレーヤー

　▼機材費

ROOM 0・1 ROOM 2～5

ワイヤレスマイク
1,000円 1,000円

1本単位/2本まで/B帯ワイヤレス(状況により4本まで使用可) 1本単位/最大2本まで/赤外線ワイヤレス

　■　ヒューリックカンファレス料金表

　▼時間使用料

面積 延長料

25,000円 45,000円 20,000円 10,000円 90,000円

　▼その他

施設管理費
30,000円

電気・空調・清掃費等 / 使用の際は必ず発生致します

備品
無料

備品リスト記載の内容［長テーブル130台・椅子380台など］

照明技術費

30,000円

1名単位（10時間拘束）の料金 / 時間延長料は[3,000円（1時間単位）]となります。
使用内容により必要人数は変動致します。
参考配分人数 [ Aセット ： 1名 / Bセット : 3名 ]

映像技術費

40,000円

1名単位（10時間拘束）の料金 / 時間延長料は[4,000円（1時間単位）]となります。
使用内容により必要人数は変動致します。
参考配分人数 [ スイッチャー操作/映像の専門的な知識が必要な場合：1名 ]

　▼技術費

音響技術費

30,000円

1名単位（10時間拘束）の料金 / 時間延長料は[3,000円（1時間単位）]となります。
使用内容により必要人数は変動致します。
参考配分人数 [ Aセット：0名 / Bセット（マイク5本程度）：1名/Bセット（マイク5本以上もしくはピンマイク使用）：2名 ]

映像機材費
※2019年8月8日料金改定

100,000円

メインスクリーン（250インチ）・サブスクリーン（150インチ）×2・プロジェクター×3
スイッチャー・DVDプレーヤー

照明機材費

A
30,000円

ステージ周り（20灯程度）/会議・セミナー利用等

B
80,000円

フルセット/展示会・記者発表会・ファッションショー等

　▼機材費

音響機材費

A
25,000円

シーリングスピーカー/ＣＤプレーヤー利用程度/展示会・ファミリーセール等

B
50,000円

Aセット+マイク類/会議・セミナー等

時間使用料
[6時間使用/時間枠自由]

270,000円

6時間使用の料金/時間枠の縛りはございません/時間延長は[45,000円（1時間単位）]となります。

　■　ヒューリックホール料金表

　▼会場使用料

終日使用料
[9：00-19：00(10時間)の時間帯枠のみ適用]

350,000円

使用時間9：00～19：00（10時間）/ 使用時間は準備・設営・後片付けを含みます。
時間延長は[35,000円（1時間単位）]となります。


